[bookmark: _GoBack]Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie 31-159 Kraków, Al. Juliusza Słowackiego 17 a  www.krakow.lasy.gov.pl
tel. (12) 63-05-200 fax: (12) 63-31-351 e-mail: rdlp@krakow.lasy.gov.pl
NIP 675-000-65-24, REGON 350545719

· mgr inż. Jan Kosiorowski - Dyrektor RDLP w Krakowie 
tel. (12) 63-05-249
e-mail: jan.kosiorowski@krakow.lasy.gov.pl

· mgr inż. Tadeusz Dragon – Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
tel. (12) 63-05-249
e-mail: tadeusz.dragon@krakow.lasy.gov.pl

· mgr inż. Marek Świderski – Z-ca Dyrektora ds. Gospodarki Leśnej
tel. (12) 63-05-249
e-mail: marek.swiderski@krakow.lasy.gov.pl


· mgr Robert Libiszewski	           - Główny Księgowy 
tel. (12) 63-05-246
e-mail: robert.libiszewski@krakow.lasy.gov.pl

· mgr inż. Stanisław Waradzyn	- Naczelnik Wydziału
   Organizacji i Kadr
tel. (12) 63-05-222
e-mail: stanisław.waradzyn@krakow.lasy.gov.pl 

· mgr inż. Marta Socha	 - Naczelnik Wydziału
Kontroli, Audytu Wewnętrznego, Ochrony Mienia i Obronności

tel. (12) 63-05-256
e-mail: marta.socha@krakow.lasy.gov.pl 


· mgr inż. Magdalena Świtka           - Stanowisko ds. Promocji i Mediów
tel. (12) 63-05-229
e-mail: magdalena.switka@krakow.lasy.gov.pl 

· mgr Katarzyna Morawska             - Stanowisko Radca Prawny
tel. (12) 63-05-262
e-mail: katarzyna.morawska@krakow.lasy.gov.pl 

· mgr inż. Krzysztof Górka             - Naczelnik Wydziału
  Gospodarki Leśnej
tel. (12) 63-05-266
e-mail: krzysztof.gorka@krakow.lasy.gov.pl

· mgr inż. Marcin Pawelec		       - Naczelnik Wydziału
         Ochrony Lasu
tel. (12) 63-05-210
e-mail: marcin.pawelec@krakow.lasy.gov.pl

· mgr inż. Michał Głowacz		       - Naczelnik Wydziału
  Zarządzania Zasobami Leśnymi
tel. (12) 63-05-247
e-mail: michal.glowacz@krakow.lasy.gov.pl

· mgr inż. Dariusz Szmigiel 	- Główny Specjalista SL,
Kierownik Zespołu ds. Urządzania Lasu 
i Geomatyki
tel. (12) 63-05-265
e-mail: dariusz.szmigiel@krakow.lasy.gov.pl  

· mgr inż. Hanna Karczmarska	- Główny Specjalista SL, Stanowisko ds.
   Łowiectwa
tel. (12) 63-05-226
e-mail: hanna.karczmarska@krakow.lasy.gov.pl

· inż. Dariusz Wilczyński	- Naczelnik Wydziału Informatyki tel. (12) 63-05-248
e-mail: dariusz.wilczynski@krakow.lasy.gov.pl

· mgr Aneta Koper	- Główny Specjalista SL, Kierownik Zespołu
Analiz i Planowania
tel. (12) 63-05-240
e-mail: aneta.koper@krakow.lasy.gov.pl



· mgr inż. Tomasz Sobol	- Naczelnik Wydziału
Gospodarki Drewnem
tel. (12) 63-05-217
e-mail: tomasz.sobol@krakow.lasy.gov.pl

· mgr inż. Małgorzata Rubiś	- Naczelnik Wydziału
Administracji
tel. (12) 63-05-236
e-mail: malgorzata.rubis@krakow.lasy.gov.pl

· mgr inż. Aleksandra Frasik-Kaganek - Naczelnik Wydziału
       Infrastruktury Leśnej
tel. (12) 63-05-234 
e-mail: aleksandra.frasik@krakow.lasy.gov.pl

· mgr inż. Michał Goś	- Główny Specjalista SL,
Stanowisko ds. Koordynacji Wdrażania Projektów Rozwojowych 
tel. (12) 63-05-255
e-mail: michal.gos@krakow.lasy.gov.pl   

· mgr inż. Michał Polus		         - Specjalista, Stanowisko ds. Programów
               Pomocowych
tel. (12) 63-05-282
e-mail: michal.polus@krakow.lasy.gov.pl
